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Hei HeTalainen!

Tässä on kuukausittainen jäsenkirjeesi, joka sisältää tietoa Talentia Helsinki ry:n tulevista
tapahtumista, menneestä toiminnastamme ja muista helsinkiläiselle sosiaalialan tai
varhaiskasvatuksen ammattilaiselle ajankohtaisista ja tärkeistä asioista.

Tämä jäsenkirje sisältää seuraavat osiot:

- Tulevia tapahtumia: Jotuni -näytelmä Kansallisteatterissa 7.3. ja jäsenhankintatilaisuus
saunoen ja avannossa pulahtaen 12.3.

- Ajankohtaisia asioita: lyhyesti sopimusneuvotteluista

- Nostoja menneestä: Kuningatarnäytelmä ja hallituksen järjestäytymispäivästä

Tulevia tapahtumia

Jotuni Kansallisteatterissa lauantaina 7.3. klo 18.30.

Kansallisteatterin Jotuni näytelmä on Anneli Kannon ja Heini Tolan yhteistyönä syntynyt
koskettava kuvaus taiteilijan kivisestä tiestä ja onnettomasta perheestä. Faktoista
ammentava, mutta fiktioksi kirjoitettu näytelmä Jotuni ei rakentele kohteistaan kultaisia
patsaita, vaan näyttää ihmisen kokonaisuudessaan: hyvässä ja pahassa, herkkänä, kauniina ja
katkerana. Rooleissa mm. Sari Puumalainen, Antti Pääkkönen ja Oona Airola.

Talentia Helsinki ry on hankkinut rajoitetusti lippuja 25 euron omavastuulla.
Ilmoittautumislomakkeesta löydät maksuohjeet. Ilmoittautuminen sulkeutuu, kun
tapahtuma on täynnä. Saat erikseen vielä vahvistusviestin.

Liput jaetaan Talentia-kassista 7.3. klo 18 Kansallisteatterin pääovien jälkeen sisällä oikealla
puolella.

Ilmoittautumaan!

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.talentia.fi/
https://www.talentia.fi/
https://www.instagram.com/talentiahelsinki/?igsh=MXBoaDJrYnBma2V5Zg%3D%3D
https://www.facebook.com/share/1BbaYkaHvg
https://www.talentia.fi/helsinki/
https://link.webropolsurveys.com/EP/A30D18BC22AA75EE


Tervetuloa Talentia Helsinki ry:n hallitus (jos akuutisti asiaa - niin soita 0447800120)

Jäsenhankintatilaisuus Hotel Rantasaunassa torstaina 12.3. klo 17-
20

Tuo mukaan jäsenkelpoinen kollegasi ja tulkaa yhdessä kuulemaan Talentian jäsenyydestä ja
nauttimaan saunomisesta, pulahduksesta meressä ja ruuasta yhdessä kanssamme!

Tilaisuudessa on virallisempi osuus, jossa kerromme Talentian toiminnasta ja jäsenyyden
eduista ruokailun lomassa ja jatkamme vapaamuotoisemmin saunonnalla ja uinnilla.

Tilaisuuteen on omavastuuhinta 10 euroa/henkilö, mukaan mahtuu 10 jäsentä ja jokaisen
kollega. Summa maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuja ilmoittaa tilaisuuteen
sekä itsensä että kollegansa.

Ilmoittautuminen tapahtumaan ei ole mahdollista ilman kollegaa, joka tulee tilaisuuteen
kanssasi. Ilmoittautujan tulee olla Talentian jäsen.

Paikka: Hotel Rantasauna, Furuborginkatu 3, Vuosaari. Kokoonnumme ravintola Furussa.

Ilmoittautumaan!

Ajankohtaisia asioita

Sopimusneuvotteluista lyhyesti

Yksityisen sosiaalipalvelualan tes-
neuvottelut ovat edelleen kesken ja
työrauha on päättynyt.

Siten työtaistelut ovat mahdollisia lyhellä
varoitusajalla!

Lue lisää Talentian uutisesta tästä! 

Mikäli työskentelet yksityisellä
sosiaalipalvelualalla, seuraa tiiviisti Talentian
tiedotusta!

Nostoja menneestä

https://link.webropolsurveys.com/EP/9C7F849DCB902AC5
https://www.talentia.fi/uutiset/yksityisen-sosiaalipalvelualan-tes-neuvottelut-jumissa-palkankorotuksista-edelleen-syva-erimielisyys/
https://www.talentia.fi/tyoelamainfo/tyo-ja-virkaehtosopimukset/tyo-ja-virkaehtosopimusneuvottelut/yksityisen-sosiaalipalvelualan-neuvottelu-uutisia/


Kuningatarnäytelmä 5.12.2025

Näytelmä herätti meissä HeTalaisissa paljon
erilaisia tunteita, ja kokonaisuudessaan se
taisi olla jopa hieman yllättävä!

Osa mukanaolijoista oli mukana teatterissa
ensikertaa, mukava että saimme tarjota
teille elämyksen! 

Tervetuloa mukaan myös seuraavaan
elämykseen!

     

Uusi hallitus järjestäytyi 10.1.2026

Uusi hallitus piti järjestäytmispäivän ja sen yhteydessä vuoden ensimmäisen kokouksen.
Päivämme oli niin intensiivinen, että kuvatodisteet päivästä unohtui vallan ottaa.. 

Päivän aikana tutustuimme toisiimme, söimme hyvin ja vanhat hallituslaiset perehdyttivät
uusia HeTan toimintaan. Lisäksi sovimme työskentelystä hallituksen kesken. Päivän
päätteeksi rentouduttiin saunomisen merkeissä. 

Saimme myös mukavasti ideoitua toimintaa tälle vuodelle, tästä on hyvä jatkaa työskentelyä! 
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